АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.04.2018г.             № 41
с. Евстратовка

О присвоении адреса земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 36:27:0990200

В соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Евстратовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку площадью 500 кв.м., категория земель: «земли сельскохозяйственного назначения»,  территориальная зона – «Зоны садоводства и дачного хозяйства на землях сельскохозяйственного назначения – СХ3», вид разрешенного использования – «ведение садоводства»,  адрес: РФ, Воронежская область, Россошанский район, Товарищество собственников недвижимости «Химик», ул. Грушовая, № 10.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Евстратовского сельского поселения.

Глава
Евстратовского сельского поселения                                                    Г.Д.Лобова